「わたしの田舎」谷当:	工房 料金表 2017.08.01現在
	T/F:043-239-0645 / 090-3119-8470 / 090-4678-8357
キャンプ場での料金	キャンセルは悪天候による時のみ無料、
入場料	立ち入り、車の移動には、エリアの制限があります。
	食材の持込は無料、ゴミはお持ち帰りください
	多人数(10人以上)の時は、調理等のご相談を承ります。
デイキャンプ(昼間のみ)	2人まで2000円 (BBQセット、道具付き、テーブル・椅子は常備)
10:00~16:00	追加: 中学生以上1000円・小学生以下500円・3歳以下無料
宿泊キャンプ	2人まで4000円 (テント持ち込み)
16:00~翌朝10:00	追加:中学生以上2000円·小学生以上1000円·3歳以下無料
レンタル 販売	
ログハウス レンタル	AC電源あり 寝具はレンタルも出来ます。別途入場料が必要です。
10:00~16:00	7000円
16:00~翌朝10:00	15000円
その他のレンタル機材	テント5人用 3000円 ・ダッチオーブン1000円 ・タープ2000円
予約して下さい	ランタン500円 屋外照明 ほか ご相談下さい
販売	薪 1束500円 木炭2kg500円
体験・プログラム	
焚き火	燃料代は別途
2h	指定場所でのみ可 2000円
	キャンプファイアー 規模等打ち合わせによる
その他のプログラム	各種の自然体験が出来ますので、ご相談下さい。
	竹細工、樹木の伐採、草刈、田植え、ネイチャーゲーム、ドラム缶風呂
	炭焼、芋ほり、焼き芋、流しそうめん、タケノコ掘り、シイタケ刈り、
	ほたるがり、
谷当工房での料金	
バーベキュー BBQ	1人500円 (BBQ用具レンタル トング, 箸・皿、調味料付き)
タケノコのBBQ お刺身	コンロ・鉄板・網は共用 持参のお弁当は場所代無料
1hまで 調理指導含む	食材持込の方は、キャンプ場をご利用下さい。
	その他の用具・厨房利用は、別料金でご利用頂けます。
	筍・ベーコン等は工房でご購入下さい。
ー	皮無し筍3Kgまで1200円 追加1Kg400円 持ち帰り用袋付き
そば打ち教室 要予約	そば打ち1人3500円
	ピザ、みそつくり、ハム、ウィンナー他
ピザづくり貸切 (10:00~14:00)	工房・窯使用料10,000円 ピザ1枚1000円(造り方指導)
ケーキ喫茶	1000円(coffee or tea)
餅つき	基本料金10000円(洗米、蒸し, つき、延ばし)
食材の販売	味噌、ベーコン、生麹、醤油麹、塩麹、米、